
 

8 

Deliberazione  N. 17/FRI21                                                            del 08 novembre 2021 

Oggetto: Commissione vidimazione parcelle 

 
IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 08 novembre 2021 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio  

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò  

Dottore forestale Martelletti Sara  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la domanda di sottoporre a controllo di congruità la parcella emessa dalla STP Centro Tecnico 

Naturalistico s.r.l. nei confronti del Comune di Rogeno, 

considerata la necessità di costituire la Commissione di revisione delle parcelle ai sensi de D.M. 14.05.1991 

n° 232 art. 22. per l’esame e l’espressione del parare sulla liquidazione della parcella; 

considerata la necessità di individuare i componenti della suddetta Commissione previa selezione da 

effettuare tra gli iscritti all’albo, 

stante la necessità di provvedere in tempi rapidi alla verifica richiesta dalla STP Centro Tecnico 

Naturalistico s.r.l.  

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

di formare provvisoriamente la commissione composta da tre Consiglieri in carica e precisamente dal 

dott. Frigerio in qualità di Presidente e dai Consiglieri Buizza e Mapelli, rinviando ad un prossimo 

Consiglio la costituzione formale della Commissione per la vidimazione delle parcelle chiamata ad 

operare per il mandato 2021-2025. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
  


